
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

außer Wertung (75% = 10 Runden) 

StNr. 
112 
104 
122 

10 
117 

7 
17 
23 
18 
55 

1 
77 
13 

9 
99 
32 
16 

105 
27 

155 
114 

5 

123 

Klasse 
OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

X30 Junior 

OK-Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

OK-Junior 

X30 Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

X30 Junior 

OK-Junior 

Bewerber 
TB Competition 
RTG Kartsport 
ADAC Sachsen / Team NKS 
Team Hemkemeyer 
Solgat Motorsport 
TEAM ZINNER 
Team Zinner 
Claudia Henning 
ADAC Hessen Thüringen 
RMW Motorsport 
Team Hemkemeyer 
RMW Motorsport 
Stienemeier 

Team Hemkemeyer 
Solgat Motorsport 
TEAM NKS 
Team NKS 
TR Motorsport 
ADAC-Nordbayern 

SRP-Racing Team 

Name 
Marius Zug 
Paul Enders 
Simon Connor Primm 
Philipp Damhuis 
Jonas Ried 
Daniel Gregor 
Chriastian Wilken 
Claudia Henning 
Max Rosam 
Carl Louis Kölschbach 
Louis Leidinger 
Marcel Schminke 
Leo Stienemeier 
Nick Strobel 
Sam Bollacke 
Gina Sophie Fulsche 
Torben Gröndahl 
Rico Volz 
Matteo Carrozza 
Colin Sandner 
Miroslaw Kravchenko 
Maximilian Wolf Thüring 

Cherine Bröer 

Wohnort 

Salmtal 
Großschirma 
Haren 
Ehingen 
Leinsweiler 
Oldenburg 
Waidhofen 
Taunusstein 
Köln 
Münster 
Bad Wildungen 
Neuss 

Gronau 
Klettbach 
Hamburg 
Schömberg 
Wolkenstein 
Lichtenau 
Krefeld 
Röthlein 

Papenburg 

Fahrzeug 

CRG 

DR 

Kosmic 

Birel 

Tonykart 

Tony Kart 

DR Hero 

Tony Kart 

Tony Kart 

Intrepid 

Tony-Kart 

Gil lard 

Tony 

Tony 

Exprit Noesis 

Ricc iardo 

Danilo Rossi 

DR 

Jesolo 

Intrepid 

CRG 

Motor 

IAME Reester 

TM Junior 

IAM E X 30  Jun  

TM 

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

TM 

IAM E X 30  Jun  

TM Junior 

TM 

IAM E X 30  Jun  

TM 

Runden 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
11 
10 

1 

Gesamtzeit  
10:53.503 
10:53.779 
10:57.518 
10:57.861 
10:57.882 
10:59.169 
11:02.774 
11:02.898 
11:03.160 
11:03.502 
11:04.398 
11:04.979 
11:05.133 
11:07.031 
11:14.852 
11:18.573 
11:20.880 
11:21.999 
11:25.768 
11:31.306 

9:18.931 
8:35.466 

59.181 

Diff 

0.276 
4.015 
4.358 
4.379 
5.666 
9.271 
9.395 
9.657 
9.999 

10.895 
11.476 
11.630 
13.528 
21.349 
25.070 
27.377 
28.496 
32.265 
37.803 

2 Runden 
3 Runden 

12 Runden 

Beste Zeit 
49.617 
49.628 
49.848 
49.785 
49.836 
49.753 
50.184 
50.095 
50.080 
49.949 
50.300 
50.077 
50.067 
50.378 
50.523 
51.334 
50.858 
49.844 
51.142 
52.071 
49.513 
50.123 

57.970 

In  
13 
12 
13 
12 
13 
13 
12 
12 

8 
13 

8 
6 
9 

12 
9 
7 

13 
12 
12 

6 
8 
4 

1 

Punkte 
20 
18 
16 
20 
15 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

14 
5 

13 
12 

4 

0 

Bemerkung 
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1. Rennen [R] 

Rennen (13 Runden) started at 17:03:09 

Wackersdorf 1,222 Km 

23.09.2017 17:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

außer Wertung (75% = 10 Runden) 

StNr. 
114 
112 
105 
117 
104 
122 
123 

7 
17 
10 
77 
55 
13 

9 
18 
99 
23 
16 
27 

5 
155 

32 

1 

Klasse 
OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

OK-Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

Bewerber 
TR Motorsport 
TB Competition 
Solgat Motorsport 
Solgat Motorsport 
RTG Kartsport 
ADAC Sachsen / Team NKS 
SRP-Racing Team 
TEAM ZINNER 
Team Zinner 
Team Hemkemeyer 
RMW Motorsport 
RMW Motorsport 
Stienemeier 

ADAC Hessen Thüringen 

Claudia Henning 
Team Hemkemeyer 
TEAM NKS 
ADAC-Nordbayern 
Team NKS 

Team Hemkemeyer 

Name 
Miroslaw Kravchenko 
Marius Zug 
Rico Volz 
Jonas Ried 
Paul Enders 
Simon Connor Primm 
Cherine Bröer 
Daniel Gregor 
Christian Wilken 
Philipp Damhuis 
Marcel Schminke 
Carl Louis Kölschbach 
Leo Stienemeier 
Nick Strobel 
Max Rosam 
Sam Bollacke 
Claudia Henning 
Torben Gröndahl 
Matteo Carrozza 
Maximilian Wolf Thüring 
Colin Sandner 
Gina Sophie Fulsche 

Louis Leidinger 

Wohnort 
Krefeld 

Schömberg 
Ehingen 
Salmtal 
Großschirma 
Papenburg 
Leinsweiler 
Oldenburg 
Haren 
Bad Wildungen 
Köln 
Neuss 

Taunusstein 
Gronau 
Waidhofen 
Hamburg 
Wolkenstein 
Röthlein 
Lichtenau 
Klettbach 

Münster 

Fahrzeug 
Jesolo 

Ricc iardo 

Birel 

CRG 

DR 

CRG 

Tonykart 

Tony Kart 

Kosmic 

Tony-Kart 

Tony Kart 

Gil lard 

Tony Kart 

Tony 

DR Hero 

Exprit Noesis 

Danilo Rossi 

Intrepid 

DR 

Tony 

Intrepid 

Motor 
TM 

TM 

TM 

IAME Reester 

TM Junior 

TM 

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

TM Junior 

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

Runden 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

3 

Gesamtzeit  
10:48.413 
10:53.018 
10:53.364 
10:53.557 
10:53.810 
10:55.720 
10:55.953 
10:56.420 
10:57.330 
10:57.945 
10:58.145 
11:03.340 
11:06.883 
11:09.107 
11:10.163 
11:11.065 
11:11.527 
11:13.162 
11:14.763 
11:15.772 
11:22.527 
11:23.034 

2:42.568 

Diff 

4.605 
4.951 
5.144 
5.397 
7.307 
7.540 
8.007 
8.917 
9.532 
9.732 

14.927 
18.470 
20.694 
21.750 
22.652 
23.114 
24.749 
26.350 
27.359 
34.114 
34.621 

10 Runden 

Beste Zeit 
49.179 
49.643 
49.538 
49.594 
49.272 
49.681 
49.688 
49.588 
49.609 
49.612 
49.638 
49.551 
50.331 
50.057 
49.920 
50.683 
50.170 
50.410 
50.452 
50.122 
51.251 
51.217 

52.177 

In  
10 
11 
10 
12 
12 
10 
11 

8 
11 
12 
12 
13 
12 
12 
11 

5 
13 
11 
10 
11 

9 
10 

3 

Punkte 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

11 
5 

0 

Bemerkung 

+ 5sek 

+ 5sek 
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2. Rennen [R] 

Rennen (13 Runden) started at 11:14:58 

Wackersdorf 1,222 Km 

24.09.2017 11:15 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

außer Wertung (75% = 10 Runden) 

StNr. 
114 
105 
104 
122 
112 

10 
117 

7 
17 
18 
55 
77 

9 
123 

5 
1 

99 
16 
13 
27 
32 

155 
23 

Klasse 
OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

X30 Junior 

OK-Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

OK-Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

OK-Junior 

X30 Junior 

Bewerber 
TR Motorsport 
Solgat Motorsport 
RTG Kartsport 
ADAC Sachsen / Team NKS 
TB Competition 
Team Hemkemeyer 
Solgat Motorsport 
TEAM ZINNER 
Team Zinner 
ADAC Hessen Thüringen 
RMW Motorsport 
RMW Motorsport 

SRP-Racing Team 
ADAC-Nordbayern 
Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 
Stienemeier 
TEAM NKS 

Team NKS 
Claudia Henning 

Name 
Miroslaw Kravchenko 
Rico Volz 
Paul Enders 
Simon Connor Primm 
Marius Zug 
Philipp Damhuis 
Jonas Ried 
Daniel Gregor 
Christian Wilken 
Max Rosam 
Carl Louis Kölschbach 
Marcel Schminke 
Nick Strobel 
Cherine Bröer 
Maximilian Wolf Thüring 
Louis Leidinger 
Sam Bollacke 
Torben Gröndahl 
Leo Stienemeier 
Matteo Carrozza 
Gina Sophie Fulsche 

Colin Sandner 
Claudia Henning 

Wohnort 
Krefeld 
Schömberg 
Salmtal 
Großschirma 

Haren 
Ehingen 
Leinsweiler 
Oldenburg 
Taunusstein 
Köln 
Bad Wildungen 

Papenburg 
Röthlein 
Münster 
Gronau 
Hamburg 
Neuss 
Wolkenstein 
Klettbach 

Lichtenau 
Waidhofen 

Fahrzeug 
Jesolo 

Ricc iardo 

CRG 

DR 

Kosmic 

Birel 

Tonykart 

Tony Kart 

Tony Kart 

Tony Kart 

Tony-Kart 

CRG 

Intrepid 

Intrepid 

Tony 

Exprit Noesis 

Gil lard 

Danilo Rossi 

Tony 

DR 

DR Hero 

Motor 
TM 

TM 

IAME Reester 

TM Junior 

IAM E X 30  Jun  

TM 

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

TM 

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

IAM E X 30  Jun  

TM Junior 

IAM E X 30  Jun  

Runden 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

Gesamtzeit  
10:45.905 
10:51.643 
10:52.849 
10:55.667 
10:55.860 
10:56.253 
10:56.364 
10:57.351 
10:57.956 
10:58.952 
11:01.102 
11:01.526 
11:01.652 
11:01.977 
11:06.907 
11:06.972 
11:07.170 
11:07.734 
11:10.614 
11:12.271 
11:17.102 

1.854 
2.966 

Diff 

5.738 
6.944 
9.762 
9.955 

10.348 
10.459 
11.446 
12.051 
13.047 
15.197 
15.621 
15.747 
16.072 
21.002 
21.067 
21.265 
21.829 
24.709 
26.366 
31.197 

13 Runden 
13 Runden 

Beste Zeit 
49.199 
49.538 
49.492 
49.871 
49.663 
49.478 
49.584 
49.670 
49.669 
49.898 
49.737 
49.829 
50.070 
49.733 
49.802 
50.446 
50.465 
50.276 
50.313 
50.313 
51.140 

In  
11 
13 
12 
11 
13 
12 
12 

9 
12 
13 

7 
12 

7 
13 
12 
11 
11 
12 
13 
12 
12 

0 
0 

Punkte 
20 
18 
16 
15 
14 
20 
13 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

0 
0 

Bemerkung 

+ 5sek 
+ 5sek 

+ 5sek 
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3. Rennen[R] 

Rennen (13 Runden) started at 14:47:36 

Wackersdorf 1,222 Km 

24.09.2017 14:45 



Pos. 

 

OK-Junior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

X30 Junior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr. 

114 
112 
104 
105 
122 
117 
123 
155 

10 
7 

17 
55 
18 
77 

9 
13 
99 
23 

1 
16 

5 
27 
32 

Bewerber 

TR Motorsport 
TB Competition 
RTG Kartsport 
Solgat Motorsport 
ADAC Sachsen / Team NKS 
Solgat Motorsport 
SRP-Racing Team 
Team NKS 

Team Hemkemeyer 
TEAM ZINNER 
Team Zinner 
RMW Motorsport 
ADAC Hessen Thüringen 
RMW Motorsport 

Stienemeier 

Claudia Henning 
Team Hemkemeyer 
Team Hemkemeyer 
ADAC-Nordbayern 
TEAM NKS 

Name 

Miroslaw Kravchenko 
Marius Zug 
Paul Enders 
Rico Volz 
Simon Connor Primm 
Jonas Ried 
Cherine Bröer 
Colin Sandner 

Philipp Damhuis 
Daniel Gregor 
Christian Wilken 
Carl Louis Kölschbach 
Max Rosam 
Marcel Schminke 
Nick Strobel 
Leo Stienemeier 
Sam Bollacke 
Claudia Henning 
Louis Leidinger 
Torben Gröndahl 
Maximilian Wolf Thüring 
Matteo Carrozza 
Gina Sophie Fulsche 

Wohnort 

Krefeld 

Salmtal 
Schömberg 
Großschirma 
Ehingen 
Papenburg 
Lichtenau 

Haren 
Leinsweiler 
Oldenburg 
Köln 
Taunusstein 
Bad Wildungen 

Neuss 
Gronau 
Waidhofen 
Münster 
Hamburg 
Röthlein 
Wolkenstein 
Klettbach 

Fahrzeug 

Jesolo 

CRG 
Ricciardo 
DR 
Birel 
CRG 
DR 

Kosmic 
Tonykart 
Tony Kart 
Tony Kart 
Tony Kart 
Tony-Kart 

Gillard 
Tony 
DR Hero 
Intrepid 
Exprit Noesis 
Intrepid 
Danilo Rossi 
Tony 

Motor 

TM 

IAME Reester 
TM 
TM Junior 
TM 
TM 
TM Junior 

IAME X 30 Jun 
IAME X 30 Jun 
IAME X 30 Jun 
IAME X 30 Jun 
IAME X 30 Jun 
IAME X 30 Jun 

IAME X 30 Jun 
IAME X 30 Jun 
IAME X 30 Jun 
IAME X 30 Jun 
IAME X 30 Jun 
IAME X 30 Jun 
IAME X 30 Jun 
IAME X 30 Jun 

R1.  

12 
20 
18 
14 
16 
15 

0 
13 

20 
18 
16 
13 
14 
11 

9 
10 

8 
15 
12 

6 
4 
5 
7 

R2.  

20 
18 
14 
16 
13 
15 
12 
11 

16 
20 
18 
14 
11 
15 
12 
13 
10 

9 
0 
8 
6 
7 
5 

R3.  

20 
14 
16 
18 
15 
13 
12 

0 

20 
18 
16 
14 
15 
13 
12 

7 
9 
0 

10 
8 

11 
6 
5 

Gesamt 

52 
52 
48 
48 
44 
43 
24 
24 

56 
56 
50 
41 
40 
39 
33 
30 
27 
24 
22 
22 
21 
18 
17 
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Tageswertung 

Wackersdorf 1,222 Km 


